17044 - pare. č. 520/1 (36 m2) 230,04 
List vlastníctva č.17556 - pare. č. 521 (165 m2) 1 054,35 
List vlastníctva č. 17552 - pare. č. 518 (57 m2) 364,23 

Spolu VŠH 37 204,20 
Zaokrúhlená VŠH spolu 37 200,00 

Všeobecná hodnota stavieb a pozemkov je spolu: 37 200,00 € 
Slovom: Tridsaťsedemtisícdvesto Eur 

Valaská Dubová, 14.12.2015 Ing.péter Pavlík 

IV. PRÍLOHY 
- objednávka posudku 
- prehľad záberov pozemkov podľa vlastníkov 
- listy vlastníctva k.ú. Ružomberok 
- kópie z pozemkovej a katastrálnej mapy k.ú. Ružomberok 
- fotodokumentácia pozemkov